
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 64                                 27 сентября 2007 года   
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 90

    с.Калтай                                25 сентября 2007 года
                                                                                    27-е собрание  I-го созыва
О программе социально-экономического развития
муниципального образования "Калтайское сельское поселение" 
Томского района на 2008-2012 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального
образования «Калтайское сельское поселение,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Принять Программу социально-экономического развития муниципального образования 

"Калтайское сельское поселение" Томского района на 2008-2012 годы согласно 

приложению  № 1.

2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и 

опубликования в официальном издании «Информационный бюллетень Калтайского 

сельского поселения».

Председатель 
Совета Калтайского сельского поселения            В.П. Салата  

                       

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения 1


	РЕШЕНИЕ № 90

